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§ 137 Remiss angående Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) 

om Malmö stads lokalbehov 

GRF-2023-22228 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har gett grundskolenämnden möjlighet att yttra sig över motion från 
John Roslund (M) och Tony Rahm (M) angående Malmö stads lokalbehov. I motionen 
yrkas att kommunfullmäktige ger servicenämnden i uppdrag att utreda stadens samtliga 
möteslokaler i syfte att minska outnyttjade lokalytor.  
  
Grundskoleförvaltningen föreslår grundskolenämnden att föreslå kommunfullmäktige att 
bifalla motionen, då förvaltningen instämmer i behovet av att se över stadens samlade 
möteslokaler.  
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.  
2. Grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till 

yttrande och skickar det till kommunfullmäktige.  

  
   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M) anmäler muntlig reservation. 
  

Yrkanden 
Ordföranden yrkar att grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden att 
föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad samt att följande ändring gör i 
förvaltningens förslag till yttrande.  
  
Att stycket:  
Med bakgrund i detta instämmer grundskolenämnden i behovet av att se över stadens 
möteslokaler och föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen. Nämnden ser det också 
som lämpligt att servicenämnden i rollen som stadens lokalförsörjare ges uppdraget att 
genomföra utredning gällande nyttjandegrad i stadens samtliga möteslokaler.  
  
Byts ut med: 
Grundskolenämnden ser positivt på motionärens intentioner och instämmer i behovet att 
samplanera kring stadens lokalbehov för att uppnå effektivitet. Det pågår för närvarande 
ett arbete med att se över lokalbehoven i staden, något som förstärks i styrets föreslagna 
budget för 2024. Grundskolenämnden rekommenderar därför kommunfullmäktige att anse 
motionen besvarad. 
  
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämndens arbetsutskott föreslå grundskolenämnden 
besluta att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen samt att grundskolenämnden 
godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunfullmäktige. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels ordförandens ändringsyrkande 
samt förslag att grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden att föreslå 
kommunfullmäktige att anse motionen besvarad dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslå grundskolenämnden besluta att 
föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen samt att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunfullmäktige. 
  
Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och finner att grundskolenämndens 
arbetsutskott beslutar att föreslå grundskolenämnden att föreslå kommunfullmäktige att 
anse motionen besvarad samt att ovanstående ändringar görs i förvaltningens förslag till 
yttrande. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 231013 Remiss angående motion av John Roslund (M) 

och Tony Rahm (M) om Malmö stads lokalbehov 
• Förslag till yttrande över Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om 

Malmö stads lokalbehov 
• Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om Malmö stads lokalbehov 
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